01
20:00-20:05

02
20:05-20:10

03
20:10-20:25

04
20:25-21:00

05
21:00-21:30

06
21:30-22:00

07
22:00-22:30

08
22:35-22:40

09
22:40-22:45

10
22:45-22:50

11
22:50 uur

12

gemeente
HEEMSTEDE

Laatste nieuws raad 25 april 2024

Opening
Bericht van verhindering dhr. Boudewijn (VVD) en weth. Meerhoff.

Vaststellen agenda

Agp 3 vragenuur; GroenLinks 2 x, CDA en HBB.

Agp 5
- nieuw amendement ingediend door HBB (haast bestaand amendement)
- versie 2 van het amendement GroenLinks

Agp 6; amendement A2024-006 HBB kaders vastgoed

Agp 7; een motie M2024-005 HBB aangekondigd en motie M2024-004 van

GroenLinks.

De commissie adviseert de raad agendapunt 8 van de agenda te halen.

Bij agp 10 doet dhr. Zoetemeijer een mededeling.

Vragenuur

Dhr. Verrips (GroenLinks)
Dhr. Boeder (CDA)

Dhr. Zoetemeijer (GroenLinks)
Mw. Post-van Zon (HBB)

BESPREEKPUNTEN Portefeuille-
houder:
Vaststellen Groenbeleidsplan 2024-2033
HBB amendement en motie vervangen door amendement A2024-005. Stam
GroenLinks amendement, versie 2, A2024-003.
Al bestaand amendement HBB, A2024-004 (wordt ingetrokken).
Investeringsbesluit realisatie en exploitatie flexwoningen Glipperweg 55-57
Grummel
Kaders Vastgoedbeleid Heemstede 2024
HBB amendement A2024-006 Grummel
Woonprogramma gebied Manpad
HBB motie Participatie Manpadlaangebied M2024-005 Stam

GroenLinks motie M2024-004
Vragen PvdA ingediend.

HAMERPUNTEN

Vaststellen bestemmingsplan “Duin en Vaart 12”
Raadsbesluit:

Dit punt wordt van de agenda gehaald.

OVERIGE PUNTEN

Regionale samenwerking
Geen punten aangemeld.

Lijst ingekomen stukken raadsvergadering 25 april 2024
De raad besluit over de afdoening van de ingekomen stukken.

Wat verder ter tafel komt
¢ Mededeling dhr. Zoetemeijer (GroenLinks)

Sluiting






